

جمهوری بلغارستان

وزارت بهداشت

وزیر بهداشت

سفارش

30/06/2021/ X PД-01-547

سند ثبت شده و امضا شده توسط Ivo Cvetan ov Manchev

مطابق ماده ۶۱، پاراگراف ۲، ماده ۶۳، پاراگراف ۴، ۵ و ۱۱ و ماده ۶۳ C قانون بهداشت، ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی اداری، و در رابطه با تصمیم شماره ۴۲۶ از شورای وزیران در تاریخ ۲۶ مه ۲۰۲۱ در مورد تمدید دوره اپیدمی فوق العاده وضعیت اعلام شده با تصمیم شماره ۳۲۵ شورای وزیران در ۱۴ مه ۲۰۲۰ تمدید شد. با تصمیم شماره ۳۷۸ شورای وزیران در ۱۲ ژوئن ۲۰۲۰، تصمیم شماره ۴۱۸ شورای وزیران ۲۵ ژوئن ۲۰۲۰، تصمیم ۴۸۲ شورای وزیران ۱۵ ژوئیه ۲۰۲۰، تصمیم شماره ۵۲۵ شورای وزیران در تاریخ ۳۰ ژوئیه ۲۰۲۰، تصمیم شماره ۶۰۹ شورای شورای وزیران ۲۳ آگوست ۲۰۲۰، تصمیم شماره ۶۷۳ شورای وزیران ۲۵ سپتامبر ۲۰۲۰، تصمیم شماره ۸۵۵ شورای وزیران در تاریخ ۲۵ نوامبر ۲۰۲۰، تصمیم شماره ۷۲ شورایوزرای ۲۶ ژانویه ۲۰۲۱ و تصمیم ۳۹۵ شورای وزیران ۲۸ آوریل ۲۰۲۱ و پیشنهاد از سوی بازرس ارشد بهداشت ایالتی

سفارش

۱. اقدامات کنترل موقت زیر را در مورد ورود افراد معرفی می کند که از کشورهای دیگر در قلمرو جمهوری بلغارستان، از ۰۱،۰۷،۲۰۲۱ تا ۳۱،۰۷،۲۰۲۱ وارد می شود، طبق ارزیابی از گسترش کووید ۱۹ در کشور مربوطه با توجه به معیارها و قرار دادن کشورها در مناطق رنگی به شرح زیر است:
  - ۱- معیارهای ارزیابی شیوع کووید ۱۹ در کشور مربوطه:
  - ۱-۱، نرخ عوارض ۱۴ روزه - تعداد کل موارد تازه ثبت شده کووید ۱۹ در ۱۴ روز گذشته به ازای ۱۰۰۰۰۰ نفر جمعیت در کشور مربوطه.

۱,۲- مثبت بودن هفتگی تست های آزمایشگاهی انجام شده - %سهم نسبی در نمونه های مثبت در کشور در رابطه با تمام آزمایشات PCR انجام شده و آزمایشات سریع آنتی ژن برای عفونت SARS-CoV-2 طی هفته گذشته (۷ روز گذشته) ؛

۱,۳- سطح آزمایش در کشور - تعداد آزمایشات انجام شده برای SARS-CoV-2 عفونت در هر ۱۰۰۰۰۰ نفر در هفته گذشته (۷ روز گذشته) ؛

۱,۴- شناسایی یک نوع SARS-CoV-2 به عنوان "نوع نگرانی" شناخته شده است (VOC)؛ ۱,۵- کمبود اطلاعات کافی در مورد کشور ، به روزرسانی دوره ای اطلاعاتی از یک منبع اطلاعاتی مطمئن است  
۲- مناطق رنگی:

۲,۱- منطقه سبز: اگر در زمان ارزیابی ، نرخ عوارض ۱۴ روزه در هر ۱۰۰۰۰۰ نفر باشد کمتر از ۷۵ در ۱۰۰۰۰۰ نفر جمعیت و مثبت بودن هفتگی آزمایشات انجام شده بالاتر یا برابر با ۴٪ است. یا- اگر در زمان ارزیابی ، نرخ عوارض ۱۴ روزه در هر ۱۰۰۰۰۰ نفر بین ۷۵ تا ۲۰۰ در هر ۱۰۰۰۰۰ جمعیت و مثبت بودن هفتگی آزمایشات آزمایشگاهی انجام شده کمتر از ۴٪ باشد.

۲,۲- منطقه نارنجی: اگر در زمان ارزیابی ، میزان عوارض ۱۴ روزه در هر ۱۰۰۰۰۰ نفر بین ۷۵ تا ۲۰۰ باشد در هر ۱۰۰۰۰۰ جمعیت و مثبت بودن هفتگی آزمایشات آزمایشگاهی انجام شده بالاتر یا برابر با ۴٪ است. یا- اگر در زمان ارزیابی ، نرخ عوارض ۱۴ روزه در هر ۱۰۰۰۰۰ نفر بین ۲۰۰ تا ۵۰۰ در هر ۱۰۰۰۰۰ نفر جمعیت باشد.

۲,۳- منطقه قرمز: اگر در زمان ارزیابی ، نرخ عوارض ۱۴ روزه در هر ۱۰۰۰۰۰ نفر بالاتر یا مساوی با ۵۰۰ در ۱۰۰۰۰۰ نفر جمعیت یا کمبود اطلاعات کافی در به روزرسانی دوره ای اطلاعات یک منبع اطلاعاتی مطمئن در کشور باشد یا اگر سطح آزمایشات انجام شده کمتر از ۳۰۰ نمونه در هر ۱۰۰۰۰۰ نفر جمعیت باشد یا اگر "نوع نگرانی" از SARS-CoV-2 در کشور مربوطه با در نظر گرفتن حجم توالی و سطح انتقال آنها گسترش یابد.

۳- لیست کشورها براساس مناطق رنگی در پیوست ۱ نشان داده شده است . لیست مشخص شده بر اساس اطلاعات منتشر شده توسط مرکز اروپایی پیشگیری از بیماری و کنترل - (ECDC) برای کشورهای عضو اتحادیه اروپا و اقتصاد منطقه اروپا EU و EEA ، توسط سازمان بهداشت جهانی و مراکز کنترل بیماری - آتلانتا ، ایالات متحده آمریکا - برای همه کشورها و گسترش "انواع نگرانی" ، و در موارد غیبت از داده ها یا ناسازگاری در داده ها ، می توان اطلاعات رسمی را از طریق داده های منتشر شده در وب سایت های

مقامات بهداشت ملی جمع آوری کرد. این لیست حداقل یک بار در هفته بررسی می شود و در صورت لزوم ، روز دوشنبه به روز می شود ، و در صورت لزوم ممکن است به طور مرتب به روز شود. وضعیت اپیدمی در کشور رو به وخامت است. این لیست روز بعد به روز شده از ساعت ۰۰:۰۰ بعد از ظهر اجرا می شود.

۳,۱- اطلاعات مربوط به مورد ۳ توسط مرکز ملی برای نظارت بر بیماریهای عفونی و انگلی تهیه می شود.

۴- اقدامات کنترل موقت افرادی که از کشورهای عضو اتحادیه اروپا و منطقه اقتصادی و کنفدراسیون سوئیس وارد می شوند ، با توجه به مناطق رنگی:

۴,۱- منطقه سبز - با ارائه معتبر ، در قلمرو کشور مجاز است گواهینامه دیجیتال COVID اتحادیه اروپا برای واکسیناسیون ، بهبودی از بیماری یا انجام آن آزمایش یا سند مشابه حاوی داده های مشابه گواهی دیجیتال COVID اتحادیه اروپا ، مانند:

۴,۱,۱- در صورت عدم وجود یک گواهی COVID دیجیتال معتبر اتحادیه اروپا یا مشابه آن سند حاوی داده های مشابه گواهینامه دیجیتال COVID اتحادیه اروپا ، شخص باید به مدت ۱۰ روز در خانه یا محل اقامت دیگری که آنها مشخص کرده اند قرنطینه شود که آنها با توصیه صادر شده توسط مدیر مربوطه، بازرسی بهداشت منطقه ای یا معاون مدیر مجاز وی اقامت خواهد کرد.

۴,۱,۲- مدیر بازرسی بهداشت منطقه ای مربوطه می تواند موارد حکم قرنطینه را از طریق پست الکترونیکی بر اساس نتیجه منفی آزمایش واکنش زنجیره ای پلیمرز که طی ۲۴ ساعت از ورود به کشور برای اثبات کووید ۱۹ انجام شده یا آزمایش سریع آنتی ژن طبق پیوست شماره ۲ مشخص شده لغو کند. پس از ارائه سند ، توصیه باید ظرف ۲۴ ساعت پس از نشان دادن نتیجه آزمایش منفی حذف شود.

۴,۲- منطقه نارنجی - فقط در صورت ارائه یک گواهینامه الکترونیکی معتبر واکسیناسیون کووید اتحادیه اروپا برای واکسیناسیون ، برای بهبودی از بیماری یا برای آزمایش یا سندی مشابه حاوی داده های مشابه گواهینامه الکترونیکی معتبر واکسیناسیون کووید اتحادیه اروپا ، ورود به خاک کشور مجاز است. حداقل ۵ درصد از کل افرادی که از کشورهای منطقه نارنجی وارد می شوند برای کووید ۱۹ باید با آزمایش سریع آنتی ژن تست شده باشند.

۴,۳- منطقه قرمز - در خاک کشور مجاز نیست.

۵- اقدامات موقت ضد اپیدمی برای افرادی که از کشورهای غیر اتحادیه اروپا و کشورهای EEA و کنفدراسیون سوئیس وارد می شوند:

۵,۱- کلیه افرادی که از کشورهای غیر اتحادیه اروپا و EEA و کنفدراسیون سوئیس وارد می شوند و تحت ماده ۵,۲ قرار نمی گیرند، ورودی از مناطق نارنجی تلقی می شوند و فقط در صورت ارائه گواهینامه الکترونیکی معتبر واکسیناسیون کووید اتحادیه اروپا، برای بهبودی از بیماری یا آزمایش انجام شده، یا سند مشابه حاوی داده های مشابه گواهینامه الکترونیکی معتبر واکسیناسیون کووید اتحادیه اروپا، مجاز به ورود به قلمرو کشور هستند.

۵,۲- منطقه قرمز - در خاک کشور مجاز نیست.

۶- موارد استثنا در مورد موارد ۴ و ۵ مجاز است، به شرح زیر:

۶,۱- افرادی که از کشورهای مناطق قرمز وارد می شوند، در قلمرو کشور ایران با ارائه گواهینامه الکترونیکی معتبر واکسیناسیون کووید اتحادیه اروپا برای واکسیناسیون یا برای بهبود بیماری یا سند مشابه حاوی داده های مشابه گواهینامه الکترونیکی معتبر واکسیناسیون کووید اتحادیه اروپا مجاز هستند، و در عین حال ارائه یک نتیجه منفی از انجام یک پلیمرآزمون واکنش زنجیره ای برای کووید ۱۹، که عبارتند از:

الف) متخصصان پزشکی، محققان پزشکی، مددکاران اجتماعی و سرپرستان آنها، هنگامی که هدف از سفر به حرفه ای که انجام می دهند مرتبط باشد.

ب) کارگرانی که در تهیه محصولات دارویی، تجهیزات پزشکی و شخصی شرکت دارند تجهیزات حفاظتی، تجهیزات پزشکی، از جمله نصب و نگهداری آن؛

ج) مقامات (سران کشورها، اعضای دولت ها و ...) و اعضای آنها هیئت ها، و همچنین دیپلمات ها، اعضای ستاد اداری و فنی خارجی مأموریت ها، کارمندان سازمان های بین المللی، پرسنل نظامی، اعضای امنیت همچنین خدمات و نظم عمومی و کارگران بشردوستانه در انجام وظایف خود به عنوان اعضای خانواده های آنها.

د) اشخاصی که به دلایل بشردوستانه به معنای بند ۱، ماده ۱۶ از مقررات اضافی قانون در مورد

بیگانگان در جمهوری بلغارستان سفر می کنند؛

ه) نمایندگان فعالیت های تجاری ، اقتصادی و سرمایه گذاری و اشخاص به طور مستقیم درگیر در اجرای پروژه های دارای مجوز تحت قانون حمایت از سرمایه گذاری ، تجزیه و تحلیل پروژه های سرمایه گذاران بالقوه و سایر فعالیت های مرتبط با اقتصادکشور ، و همچنین اعضای خانواده های آنها ، با نامه ای از وزیر اقتصاد تایید شده است افرادی که مستقیماً در ساخت ، نگهداری ، بهره برداری و ایمنی شرکت دارند . زیرساخت های استراتژیک و حیاتی جمهوری بلغارستان و همچنین افرادی که در ساخت کشتی و تعمیر کشتی ، کارگران فصلی کشاورزی و گردشگری و همچنین اعضای خانواده آنها ، با نامه ای از تایید شده وزیر مسئول فعالیت مربوطه مشغول کار هستند. نامه وزیر مربوطه باید به مقامات کنترل مرز ارسال شود.

ز) اشخاصی که برای اهداف آموزشی سفر می کنند و نیز افرادی که در هیات های امتحانی به شرطی شرکت می کنند که امکان امتحان از راه دور در یک محیط الکترونیکی وجود ندارد.

ح) برگزارکنندگان و شرکت کنندگان در مسابقات بین المللی ورزشی - برای زمان برگزاری رویداد ورزشی مربوطه ، ورزشکاران خارج از کشور برای یک دوره آزمایشی خاص به کشور می آیند. ورزشکاران و مربیانی که از خارج از کشور برای شرکت در اردوهای آموزشی ، وارد کشور می شوند، اعضای خانواده ورزشکاران و مربیان خارجی ، دارندگان ویزای طولانی مدت بلغارستان (ویزای نوع "D" ، گواهی شده توسط نامه ای از وزیر جوانان و ورزش ، که نشان دهنده نام ورزش، افراد و محل اقامت آنها در بلغارستان باشد و نامه باید به مقامات کنترل مرز ارسال شود .

ن) شهروندان خارجی ، برای دریافت فرماتی تحت قانون تابعیت بلغارستان، تابعیت بلغارستان را با نامه ای که از وزارت دادگستری تأیید شده، به دست آورند.

ی) برگزارکنندگان و شرکت کنندگان در رویدادهای فرهنگی بین المللی - برای زمان برگزاری رویداد فرهنگی مربوطه ، با نامه ای تأیید شده از وزیر فرهنگ که در آن نام افراد و محل (آدرس) اقامت آنها در جمهوری بلغارستان می باشد را نشان دهد. این نامه به مقامات کنترل مرز ارسال می شود.

۶,۲- به استثنای موارد موجود در بند ۶,۱ ، در قلمرو کشور، افرادی که از کشورهای مناطق قرمز با تصویب وزیر بهداشت یا معاون وزیری که براساس پیشنهاد کتبی از طرف وی مجاز شده باشد وارد می شوند مجاز هستند. وزارت متبوع ، در صورت نیاز به دلایل خاص ویژه ، به عنوان ضد خاص اقدامات اپیدمی مشخص شده در تصویب در مورد این افراد اعمال می شود.

۷- ، بدون نیاز به ارائه اسناد برای کووید ۱۹ در قلمرو کشور مجاز است ، افرادی که:

(الف) رانندگان اتوبوس و مهمانداران در حمل و نقل بین المللی مسافران.

(ب) رانندگان کامیون که در حال انجام یا تکمیل حمل و نقل بین المللی کالا هنگام ورود به خاک جمهوری بلغارستان هستند؛

(ج) اعضای خدمه کشتی ها و افرادی که در امر نگهداری کشتی ها فعالیت می کنند کشتی هایی که با ورود به خاک جمهوری بلغارستان وظایف رسمی خود را انجام می دهند.

(د) اعضای خدمه هواپیمایی که پروازهای عمومی و عمومی را به فرودگاه ها در قلمرو جمهوری بلغارستان انجام می دهند و افرادی که در تعمیر و نگهداری از هواپیما هستند؛

(ه) کارگران مرزی (افرادی که در جمهوری بلغارستان زندگی می کنند و یا روزانه در مسافرت هستند) حداقل یک بار در هفته به یک کشور عضو اتحادیه اروپا ، جمهوری ترکیه ، جمهوری صربستان یا جمهوری مقدونیه شمالی ، به منظور پیگیری یک فعالیت به عنوان یک کارمند یا به عنوان یک فرد مستقل ، و همچنین افرادی که در کشورهای اشاره شده زندگی می کنند و روزانه یا حداقل یک بار در هفته به جمهوری بلغارستان به منظور فعالیت به عنوان شاغل یا خود اشتغالی سفر می کنند.)

(و) دانش آموزان و دانشجویان مقیم جمهوری یونان، جمهوری ترکیه ، جمهوری صربستان ، جمهوری مقدونیه شمالی و رومانی که روزانه یا حداقل یک بار در هفته برای اهداف تحصیل به جمهوری بلغارستان سفر می کنند ، همچنین دانش آموزان و دانشجویانی که در جمهوری بلغارستان زندگی می کنند و سفر روزانه یا حداقل هفته ای یک بار به یونان ، ترکیه ، صربستان ، مقدونیه شمالی و رومانی برای اهداف آموزشی دارند.

(ه) افرادی که از طریق خاک جمهوری بلغارستان در حال عبور هستند مواردی که عزیمت فوری در خاک جمهوری بلغارستان می تواند تضمین باشد؛

(ح) کودکان زیر ۱۲ سال

(ط) اشخاصی که از کشورهای جمهوری بلغارستان با آنها به توافق عبور آزاد بر اساس ضمیمه شماره ارسیده است.

۸- شهروندان بلغارستان و افراد دارای اقامت دائم ، طولانی مدت یا اقامت مدت دار در قلمرو جمهوری بلغارستان و اعضای خانواده آنها که سندی را در بند ۴ یا ۵ ارائه نمی دهند یا از کشوری در مناطق قرمز وارد می شوند دبه مدت ۱۰ روز در خانه یا محل اقامت دیگری که فرد اظهار داشته است قرنطینه می شوند و با توصیه ای که از طرف مدیر منطقه مربوطه صادر می شود ، با توصیه بازرسی بهداشت یا معاون مدیر مجاز اقامت خواهد کرد .

۹- مدیر بازرسی بهداشت منطقه ای مربوطه می تواند توصیه صادر شده برای قرنطینه افراد تحت بند ۸ را پس از ارائه سندی که نتیجه منفی آزمایش واکنش زنجیره ای پلیمر را طی ۲۴ ساعت از ورود به کشور یا آزمایش سریع آنتی ژن همانطور که در پیوست شماره ۲ آمده را لغو کند...توصیه باید ظرف ۲۴ ساعت پس از ارائه پیشنهاد سندی که نتیجه آزمایش منفی را نشان می دهد،حذف شود.

۱۰- اشخاص ، به استثنای افراد تحت بند ۷ ، به این قلمرو مجاز هستند جمهوری بلغارستان فقط از طریق ایستگاه های بازرسی مرزی : (BC) بورگاس ایستگاه بازرسی مرزی فرودگاه ؛ ایست بازرسی مرزی فرودگاه وارنا ؛ مرز فرودگاه پلوودی و ایست بازرسی ایستگاه بازرسی مرزی فرودگاه صوفیه (ترمینال ۱ و ترمینال ۲) ؛ ایست بازرسی مرز "بندر بورگاس" ؛ پاسگاه مرزی "بندر وارنا" ؛ ایست بازرسی مرزی ویدین ؛ وراشکاپاسگاه مرزی چوکا ؛ ایست بازرسی مرزی Durankulak ؛ ایست بازرسی مرزی Gueshevo؛ پاسگاه مرزی زلاتاروو ؛ ایست بازرسی مرزی ایلدن ایست بازرسی مرزی کالوتینا؛ پاسگاه مرزی Kapitan Andreevo ؛ ایست بازرسی مرزی Kapitan Petko Voivoda ؛ کولاتایست بازرسی مرز ایست بازرسی مرزی Lesovo ؛ پاسگاه مرزی ماکازا ؛ مالکو تارنوویست بازرسی مرز ایستگاه بازرسی مرزی Oltomantsi ؛ ایست بازرسی مرزی اوریاوو ؛ روسایست بازرسی مرز ایستگاه بازرسی مرزی استانکه لیسکوفوو و مرز سومویت-نیکوپولایست بازرسی، مجاز به ورود به مرز بلغارستان هستند.

۱۱- آژانس زیرساخت های جاده ای، مکانی را برای اقامت راننده و کامیون تارفع موانع مربوطه در نظر می گیرد ، درموردی که کامیون حامل محموله به کشورهای دیگر باشد تا زمان رفع ممنوعیت توسط جمهوری بلغارستان، نمی تواند کشور را ترک کند.

۱۲- وقتی مسافری با کووید ۱۹ در هواپیمایی که در قلمرو جمهوری بلغارستان فرود آمده است پیدا شود ، اعضای خدمه کابین که به مسافر کووید ۱۹ خدمت کرده اند نمی توانند برای پرواز بعدی برنامه ریزی کنند، و به ترتیب برای دوره ۱۰ روزه با توصیه مدیر بازرسی بهداشت منطقه مربوطه یا معاون مدیر وی قرنطینه می شوند.

- ۱۳،۱- منظور از "دولت (قلمرویی) است که شخص از آنجا می رسد" - نقطه شروع عزیمت آنها ، صرف نظر از اقامت در ارتباط با حمل و نقل آنها از طریق کشورهای دیگر در طول حرکت خود.
- ۱۳،۲- "گواهی واکسیناسیون معتبر "EU COVID" یا یک سند مشابه به معنای سندی برای یک دوره واکسیناسیون کامل علیه کووید ۱۹ می باشد. تکمیل دوره واکسیناسیون تجویز تعداد مناسب دوز واکسن علیه کووید ۱۹ در ضمیمه شماره ۳ و انقضا یک دوره ۱۴ روزه از تاریخ تجویز آخرین دوز ترکیبی از یک دوز Vaxzevria / AZD1222 با یکدوز واکسن Comirnaty / BNT162b2 (Pfizer-BioNTech کووید ۱۹) (در نظر گرفته می شود. این سند باید حاوی اسم لاتین شخص، با توجه به سند هویتی که وی با آن سفر می کند ، تاریخ تولد ، تاریخی که در آن تعداد دو بار دوز واکسن ها، نام تجاری واکسن علیه کووید ۱۹ ، نام سازنده / دارنده مجوز بازاریابی ، کشور صادر کننده و نام مرجع صالح صادرکننده و برای گواهی اتحادیه اروپا مشخص باشد.
- ۱۳،۳- "گواهی معتبر COVID EU برای بهبودی از بیماری" یا سند مشابه به معنی سندی است که نتیجه مثبت آزمایش واکنش زنجیره ای پلیمرز یا یک تست سریع آنتی ژن کووید ۱۹ را نشان می دهد. این گواهی برای افرادی که از بیماری بهبود یافته اند از روز یازدهم تا ۱۸۰ام تاریخی که تست در سند درج شده، معتبر است. سند باید حاوی موارد ذیل باشد: نام لاتین شخص طبق سند هویتی با آن سفر می کند، تاریخ تولد، تاریخ اولین نتیجه مثبت آزمایش NAAT برای گواهینامه اتحادیه اروپا) یا آزمایش سریع آنتی ژن (برای سند مشابه گواهینامه EU) و نتیجه مثبت ، جزئیات موسسه پزشکی که آزمایش را انجام داده است (نام ، آدرس یا سایر مشخصات تماس) یا مقام صادر کننده ، نام آزمایشگاه / موسسه پزشکی که تست را انجام داده است ، مرجعی که گواهی / سند را صادر کرده است ، کشور که در آن تست انجام شده است ، و برای گواهی اتحادیه اروپا - از جمله شناسه منحصر به فرد آن.
- ۱۳،۴- "گواهینامه معتبر تست COVID EU" یا سند مشابه به معنای سندی است که حاوی نتیجه منفی تست واکنش زنجیره ای پلیمرز باشد که ۷۲ ساعت قبل از ورود به کشور انجام شده یا نتیجه منفی یک آزمایش سریع آنتی ژن که حداکثر تا ۴۸ ساعت قبل از ورود به کشور از تاریخ نمونه گیری وارد شده در سند انجام شده باشد. سند باید حاوی نام لاتین شخص طبق سند هویتی با آن سفر می کند، تاریخ تولد، نوع تست PCR یا RAT ، نتیجه منفی، تاریخ و زمان جمع آوری نمونه



آزمایش ، نام تجاری و تولید کننده آزمایش (برای آزمایش سریع آنتی ژن اجباری) ، نام آزمایشگاه / موسسه پزشکی که تست را انجام داده ، کشوری که تست در آن انجام شده و مرجعی که گواهی / سند را صادر کرده ، و برای گواهینامه اتحادیه اروپا شناسه منحصر به فرد باشد.

ii. سفارش شماره PD-01-416 از ۰۴,۰۶,۲۰۲۱ ، همراه با سفارش شماره PD-01-467

14.06.2021/و سفارش شماره / PD-01-498 ؛ ۱۵,۰۶,۲۰۲۱ لغو می شوند.iii.

iii. این دستور از اول ژوئیه سال ۲۰۲۱ لازم الاجرا می شود.

iv. این دستور باید در وب سایت وزارت بهداشت منتشر شود.

این دستور ظرف یک ماه از تاریخ انتشار در وب سایت قابل اعتراض است .وزارت بهداشت ، مقابل دادگاه اداری

مربوطه تحت امر اداری آیین دادرسی

دکتر. استویکو کاتساروف - وزیر بهداشت

### ضمیمه شماره ۱ موارد ۱، ۳ و ۷

لیست کشورها بر اساس مناطق رنگی و کشورهای دارای گذر متقابل

**منطقه سبز:** اتریش ، آلمان ، استونی ، ایسلند ، لیتوانی ، لوکزامبورگ ، مالت ، لهستان ، اسلواکی ، مجارستان ، فنلاند ، کرواسی ، یونان ، دانمارک ، ایتالیا ، اسلونی ، فرانسه ، نروژ ، جمهوری سانمارینو ، پایتختی آندورا ، پایتخت موناکو ، ایالت شهر واتیکان.

**منطقه نارنجی:** همه کشورهای خارج از منطقه سبز و قرمز.

**منطقه قرمز:** هند ، بنگلادش ، نپال ، میانمار ، بوتان ، سریلانکا ، مالدیو ، برزیل ، جمهوری آفریقای جنوبی ، جمهوری بوتسوانا ، جمهوری متحد تانزانیا ، سیشل ، جمهوری بنامیبیا ، جمهوری زامبیا ، جمهوری تونس ، عمان ، مالزی ، مردم مغولستان جمهوری ، جمهوری کلمبیا ، جمهوری شیلی ، جمهوری شرقی اروگوئه ، جمهوری آرژانتین ، جمهوری فدرال برزیل ، جمهوری پاراگوئه ، ایالت تکثیر بولیوی ، جمهوری پرو ، جمهوری کاستاریکا ، جمهوری گواتمالا ، بلیز ، جمهوری السالوادور ، جمهوری کوبا و جمهوری دومینکن

کشورهایی که جمهوری بلغارستان با آنها به صورت رایگان توافق کرده است عبور به صورت متقابل:

رومانی ، جمهوری چک.